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Nordmarka  Skogsmaraton

OPPSUMMERING AV ARRANGEMENTET I 2004

326 løpere fullførte, omtrent det samme som i fjor, da vi ble Norges største maratonløp. Det
var også i år med deltagere fra mange ulike nasjoner. Gratulerer alle sammen! Dette betyr at
vi også i år trolig blir det største maratonløpet i Norge!

Vi håper at det ustabile været og regnet de siste ukene ikke skremte løpere fra å stille opp i
årets arrangement. Selv om  det var nærmest ideelle løpeforhold på morgenen helt til etter
fellesstarten kl. 11.00, så begynte det etter hvert å småregne. Både funksjonærer og løpere ble
berørt av relativt mye regn i over en time. Det førte bl.a. til at en del løpere ble nedkjølt og
fikk litt problem. Allikevel var det i alt bare fire løpere som ikke fullførte. Det er veldig bra.

Det var mange drikke og drikke/mat stasjoner underveis og her ble løperne møtt av blide og
serviceinnstilte funksjonærer.

Det var om lag 25 løpere som fikk premie for å ha fullført løpet for 5. gang. De ble belønnet
med en tallerken med Kobberhaughytta i Nordmarka som motiv. Totalt 11 fullførte sin 10.
skogsmaraton og ble premiert med en tallerken med Kikutstua som motiv. De mest ”trofaste”
deltakerne, hele 14 løpere, har vært med siden starten og fullførte for 11. gang.

Nordmarka Skogsmaraton var også i år vertskap for Jernbanemesterskapet i maraton.
Raskeste jernbanemann var Gunnar Skånøy fra Jil Trondheim på 2:59:29.

Premieringen ser det ut til at løperne er fornøyde med. Det er en fjerdedels premiering i alle
klasser utenom mosjonsklassene. Klassepremiene var trefat i ulike størrelser, samt trebrikker
til glass, med løpets logo. Årets premie for raskeste kvinne og mann uansett klasse var i år
veggklokker i tre. Ellers ble det trukket ut gavepremier fra Nike blant alle som fullførte.
Raskeste herre og dame til Kikut fikk gavepremie med overnatting på Kikut. Her var Gry
Wilhelmsen alene i tet i kvinneklassen, mens Jan Hoel og Tommy Torgersen passerte likt.

Deltakerpremien var som tidligere et krus med Nordmarka Skogsmaratons logo. I tillegg til
vår logo er kruset påført en tegning fra et kjent sted i Nordmarka. I år var det en tegning av
Hakkloa. Motivet varierer fra år til år, slik at det etter hvert har blitt en flott samleserie.
Deltar en for 5. eller 10. gang får en tallerken med fine naturmotiv fra Nordmarka.

Tilbakemeldinger fra årets deltakere har uten unntak vært bare positive, og selv er vi også
fornøyd med arrangementet. Det eneste som skapte noe problem med resultatlistene var noe
sammenblanding med de som startet kl. 9.00 og de som løp ut kl. 11.00, men  med
tilbakemeldinger fra deltagerne håper vi nå at resultatlista er korrekt.
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Oppfordring
Vi er et ”non profitt” arrangement, der alle jobber gratis, og startkontingenten og alle
sponsormidler går tilbake til løperne og funksjonærene. Det utføres mye frivillig arbeid og
arrangementet krever mer ressurser enn de fleste aner.

Vi håper at alle dere som var fornøyde med årets arrangement også stiller opp neste år.
En oppfordring til årets løpere er å utfordre ”venner og bekjente” til å starte neste gang, og
reklamere for arrangementet både rundt om i Norge og om mulig i utlandet. Få også med
flere i kvinneklassen og den yngre generasjonen, gjerne til å fullføre sitt første maraton i
mosjonsklassen.

Tusen takk til alle dere løpere som var med på å lage en kjempeflott dag
i Nordmarka, og vi håper at vi kan ønske velkommen til ett nytt
skogsmaraton lørdag den 18. juni 2005.

En spesiell takk til alle enkeltpersoner og bedrifter som hjelper til, både
arbeidsmessig og økonomisk! Det hadde ikke blitt noe arrangement uten
dere!

Se flott omtale og bilder fra løpet på internettsida:  www.skogsmaraton.no (via link til
www.kondis.no)

Sportslig hilsen
arrangementskomiteen for Nordmarka Skogsmaraton

------------------------------
Steinar Myrabø
(leder) 12/7-2004
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Vinnertider

”Nordmarkadronninga” Gry C. Wilhelmsen ble i år en suveren vinner av kvinneklassen med
14 minutt foran Britt Helgesen, med Marianne Oppsal på tredje plass.
I herreklassen var det mye jevnere, men en løper skilte seg ut mot slutten. Tommy Torgersen
vant klassen med nesten 2 minutters margin foran Jan Hoel, med Lars Bjarne Reed på tredje
plass.
Regnværet og det våte partiet rundt Blankvannsbråtan gjorde nok at de fleste løperne brukte
noe lengre tid enn ellers.

ÅRSTALL BESTE KVINNE TID BESTE MANN TID

1994 Signe S. Wørp 3.25.55 Ulf Rødvik 2.41.23
1995 Sigrid Renna 3.17.06 Gløer Gløerson 2.44.25
1996 Gry C. Wilhelmsen 3.17.27 Mounir Benoumma 2.42.26
1997 Gry C. Wilhelmsen 3.11.16 Mounir Benoumma 2.42.55
1998 Gry C. Wilhelmsen 3.07.48  Jan Hoel 2.48.36
1999 Gry C. Wilhelmsen 3.03.37 (r) Jan Hoel 2.45.47
2000 Kristin S. Thagaard 3.21.31 Kristen Aaby 2.37.49 (r)
2001 Gry C. Wilhelmsen 3.17.51  Jan Hoel 2.48.34
2002 Gry C. Wilhelmsen 3.16.36  Jan Hoel 2.52.52
2003 Sharon L. Broadwell 3.17.15 Kristen Aaby 2.39.17
2004 Gry C. Wilhelmsen 3.11.48  Tommy Torgersen 2.47.10

10-årsjubilanter

Tom Rune Bertelsen Drm Kickboxing Nils Bay
Nils Haugen Lier kommune Åge Jensen Romerrike Runners
Terje Frøystein Sf Grei Gunnar Fæhn Loguks
Kjell Skogvang DN Maraton Arne Lundby Sandefjord
Ernst Magnusson Ketil Moen Kondis
Øistein Ackenhausen Coop Norge BIL

Fullført alle 11 gangene

Jan Halland Statkraft Tom Slungaard Fossum IF
Didrik Grønvold Stabæk IF Ole Arne Schlytter Lørenskog FIL
Jan Hoel SK Vidar Kjetil Myklebust Kystverket Midt-Norge
Steinar Myrabø JBV Bil Oslo Erik Nafstad Fet FIK
Dagfinn Arntzen Ellingsrud Knut Erichsen Stovnerkameratene
Arvid Ottemo Fønix kompetanse Jan Gausemel Østre Slidre 
Reidar Olsen DNB-Oslo Gry C. Wilhelmsen Bærum kommune
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ARRANGØRER OG MEDHJELPERE

Nordmarka Skogsmaraton 2004 ble arrangert av medlemmer i Jernbaneverkets
bedriftsidrettslag i Oslo (JBV Bil Oslo) og idrettslaget IL GeoForm (på Universitetet i Oslo).

Arrangementskomitè  i  2004

Leder: Steinar Myrabø IL GeoForm og JBV Bil Oslo
Funksjonæransvarlig Jon Haugland JBV Bil Oslo
Sekretariat: Steinar Danielsen JBV Bil Oslo
Kasserer: Jianwang You JBV Bil Oslo
Løpskoordinator: Ingeborg Gihle JBV Bil Oslo
Løypeansvarlig: Sverre Bakke og JBV Bil Oslo

Roger Nilsen JBV Bil Oslo
Forpleiningsansvarlig: Tore Fagervold JBV Bil Oslo
Transportansvarlig: Odd Magne Olsen JBV Bil Oslo
Premieansvarlig: Jon Tolgensbakk IL GeoForm
Salg: Jianwang You JBV Bil Oslo
Sponsoransvarlig: Steinar Myrabø IL GeoForm og JBV Bil Oslo
Grafisk designer: Terje Sundberg IL GeoForm

Medlemmer fra bedriftsidrettslagene i NVE, Statkraft og Statnett stilte som funksjonærer
under løpet sammen med tilsvarende hjelpere fra Jernbaneverket og IL GeoForm. I tillegg
stilte også familie og venner av disse, samt medlemmer i Kondis.
Kondis har hjulpet til med speaker og bl.a. PR på kondis.no
Resultatlista er lagt ut på internettsida:  www.skogsmaraton.no

I.L. GEOFORM
IL Geoform er et lite idrettslag med noe over 100 medlemmer.  Laget ble stiftet i 1973
med utgangspunkt i geografimiljøet ved Universitetet i Oslo.  Hovedaktiviteten er
orientering, og det arrangeres åpne treningsløp hver uke.  Av andre idrettsgrener er det
friidrett - mosjonsløp og stafetter - ski og volleyball som aktiviserer flest medlemmer.
Laget er medlem av Norges Orienteringsforbund og Norges Friidrettsforbund.

JERNBANEVERKET (JBV Bil Oslo)
Jernbaneverket (JBV) eier og forvalter infrastrukturen (jernbanestrekningene) i Norge.
JBV er ansvarlig for drift og vedlikehold, og skal arbeide for at jernbanetransport er en
sikker og konkurransedyktig transportform, integrert med det øvrige transportnettet.
Nordmarka Skogsmaraton står for og jobber med de samme hovedmålene som JBV
(om på en litt annen måte): Sikkerhet, økonomi og effektivitet, mennesket i
organisasjonen, konkurransekraft, punktlighet og miljø.
Bedriftsidrettslaget JBV Bil Oslo (tidligere BRØBIL), ble stiftet i 1995 og har nå ca.
120 medlemmer med varierte interesser og innsats. Det er grupper som driver med
løping, orientering, langrenn, fotball og innebandy. Andre former for aktiviteter er
bowling, strandvolleyball, sykling, golf, aerobic, samt "tur og trim". De legger stor
vekt på det sosiale for at flest mulig skal få sjansen til å delta på ulike aktiviteter.
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NORGES VASSDRAGS- OG ENERGIDIREKTORAT (NVE)
NVE skal sikre at landets energibehov dekkes med minst mulig ulempe for natur og
miljø.  Nordmarka Skogsmaraton er helt på linje med NVE’s mål: Bruk og bevar
naturen.  Miljøhensyn er et grunnleggende prinsipp for forvaltningsarbeidet i alle
NVE’s fem fagavdelinger som spenner fra vassdrag og hydrologi til energi, enøk og
marked samt vassdragstilsyn og elforsyningens beredskap.
Bedriftsidrettslaget i NVE har mange medlemmer med varierte interesser og innsats.
Det er grupper som driver med løping/jogging, orientering, langrenn, skyting, tennis,
fotball, håndball, klatring og "tur og trim".

STATKRAFT
Statkraft er Norges største og Nordens nest største kraftprodusent.  Bedriften driver
og har eierinteresser i en rekke kraftstasjoner som til sammen dekker nærmere en
tredjepart av kraftproduksjonen i Norge.  I 1992 ble Statkraft omdannet til et
statsforetak som er heleid av den norske stat representert ved Nærings- og
energidepartementet.  Statkraft drives som et aksjeselskap med administrativ og
økonomisk frihet.
Statkrafts bedriftsidrettslag har ca. 150 medlemmer.  Laget består av en rekke grupper:
aerobics, friidrett, ski/orientering, squash, tennis, fotball herrer (nystartet) og "tur og
trim"; en gruppe for medlemmer og ikke-medlemmer, for aktive, turfolk og andre.
Bedriftsidrettslaget forsøker med denne allsidigheten å trekke med seg både aktive
idrettsutøvere og de som ønsker aktiviteter på et mer behagelig plan.

STATNETT
Statnett har ansvaret for å bringe elektrisk energi dit det er behov for den, ved å
transportere elektrisitet mellom regioner og landsdeler.  Det er Statnett som
planlegger, bygger ut og driver hovednettet for elektrisk kraft i Norge, og som har
ansvaret for utenlandsforbindelsene.  Dette gjøres sammen med energiverkene og
kraftselskapene slik at forbrukerne får en sikker levering av elektrisitet til en
akseptabel pris.
Bedriftsidrettslaget i Statnett ble stiftet i 1992, og det har ca. 260 medlemmer.
Idrettslaget har 9 ulike gruppetilbud til sine medlemmer.  Dette er bowling, fotball,
friidrett, jern&metall, orientering, ski, sykkel, squash og "tur og trim".

KONDIS
Kondis er en serviceorganisasjon for løpere på alle nivå og for alle som driver
krysstrening. Våre viktigste oppgaver er: 
� å utgi hele Norges løpe- og mosjonsblad KONDIS.
� å drive nettstedet kondis.no som har daglige nyheter og masse informasjon om

mange kondisjonsidretter.
� gi individuell medlemsservice. Fra vårt servicekontor får du svar på spørsmål om

trening, konkurranser, utstyr, reiser osv.
� å hjelpe arrangører til å skape attraktive arrangement.
� å yte service til trenings- og løpegrupper og hjelp til oppstart av slike grupper.
� arbeide for å bedre mediedekningen av løping og andre kondisjonsidretter.
� å gi deg medlemsrabatter og medlemsfordeler
Du kan melde deg inn på nettstedet: kondis.no
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Resultater
Klassevis resultatliste

Plass Navn Klubb Ant Tid Etter Km-tid

K1 Kvinner aktive 18-34 år
1 Gry Wilhelmsen Hosle 11 3:11:48 04:32
2 Marianne Opsahl Ullensaker Kisa 4 3:33:29 21:41 05:03
3 Line Gjerde Osi 1 3:41:33 29:45 05:15
4 Nina Annette Hongseth Ditt Tempo 3 3:45:23 33:35 05:20
5 Kristin Kopland Osi 1 3:49:51 38:03 05:26
6 Beate Jelstad Osi 2 3:53:04 41:16 05:31
7 Marie Aslaksen Osi 1 3:57:12 45:24 05:37
8 Grethe Leth Pedersen 1 4:03:07 51:19 05:45
9 Camilla Marie Mangelrød 1 4:23:33 1:11:45 06:14

10 Solfrid Agersten Meteorologen Bil 1 4:27:30 1:15:42 06:20
11 Anny Gen Nydalen 1 4:30:20 1:18:32 06:24

DNF Hege Njå Jkl 1
Antall:12 Påmeldte:  17 Startende: 12

K2 Kvinner bedrift 18-34 år
1 Tove Bøhnsdalen Interconsult Bil 1 4:08:06 05:52

Antall: 1 Påmeldte:  1 Startende: 1

K3 Kvinner veteran 35-39 år
1 Britt Helgesen Kvæfjord Il 2 3:25:40 04:52
2 Tone Kvåle Nordreisa Il 1 3:44:36 18:56 05:19
3 Eyrun Thune Kolsås 1 4:30:39 1:04:59 06:24

Antall: 3 Påmeldte:  6 Startende: 3

K4 Kvinner veteran 40-44 år
1 Kristin Matre Sir 3 3:53:40 05:32
2 Sharon Lynn Broadwell Royal Sk Friidrett 5 3:57:27 03:47 05:37
3 Laila Engelsen Dnl 8 4:16:20 22:40 06:04
4 Gry Knudsen Oslo 3 4:23:51 30:11 06:15
5 Kari Lindholm Joggekameratene 1 4:29:16 35:36 06:22
6 Marit Bjerknes Kondis 2 4:57:47 1:04:07 07:03
7 Lisa Ramshaw Oslo 1 5:37:42 1:44:02 08:00

Antall: 7 Påmeldte:  8 Startende: 7

K5 Kvinner veteran 45-50 år
1 Ellen Ribe Asker Skiklubb 3 3:34:09 05:04
2 Åse Sandberg Hovden Raufoss Il 6 3:42:56 08:47 05:17
3 Alvilde Dancke Oppegård Il 6 4:22:39 48:30 06:13
4 Wenche J. Hanssen Fredrikstad If 5 4:25:03 50:54 06:16
5 Anne Brit Kristiansen 3 4:25:47 51:38 06:17
6 Turid Veggeland Gjerpen If 4 5:28:11 1:54:02 07:46

Antall: 6 Påmeldte:  6 Startende: 6

K6 Kvinner veteran 50-54 år
1 Toril Gylterud Jutul Il 1 4:09:50 05:55
2 Turid Malmo Knutsen Oppegård Il 7 4:11:39 01:49 05:57
3 Beate Ch. Ulrich Heidelberg 1 4:47:52 38:02 06:49
4 Torill Skoglund Sbc-Sport 5 4:56:41 46:51 07:01

Antall: 4 Påmeldte:  4 Startende: 4



Nordmarka Skogsmaraton 26. juni 2004

Side 7 av 16

Plass Navn Klubb Ant Tid Etter Km-tid

K7 Kvinner veteran 55-59 år
1 Bjørg Guri Kildahl Fet Fik 9 4:08:50 05:53
2 Kirsten Midtgarden Drøbak Mk 1 4:36:18 27:28 06:32
3 Margrethe Bergaust Veldre Friidrett 1 4:38:58 30:08 06:36
4 Gunhild Haukeland Haugesund Il 5 5:15:31 1:06:41 07:28

Antall: 4 Påmeldte:  4 Startende: 4

K8 Kvinner veteran 60-64 år
1 Aud F. Rømuld Drøbak Mk 3 4:36:18 06:32
2 Oline Yksnøy Gyldendal 4 4:37:33 01:15 06:34

Antall: 2 Påmeldte:  2 Startende: 2

K9 Kvinner veteran 65-69 år
1 Lukris Grønntun Bølerjoggen 4 5:01:59 07:09

Antall: 1 Påmeldte:  1 Startende: 1

K11 Kvinner mosjon
Signy Henden Rustlie Telenor Bil 9 5:14:46
Anne Margit Bygland Oslo 7 5:46:26
Unni Venke Holm Eiksmarka 5 5:53:13
Susan Vaughan 1 6:53:05
Eva Gullen Jevnaker 1 5:03:09
Grete Wold 1 5:37:29
Kari Nordberg Drøbak Mk 1 5:37:29
May Ellen Bono 1 4:41:05

Antall: 8 Påmeldte:  8 Startende: 8

M1 Menn aktive 18-34 år
1 Tommy Torgersen Lørenskog Fil 3 2:47:10 03:57
2 Joachim Thorkildsen Oslo 2 3:10:44 23:34 04:31
3 Simen Holtan Svene Il 2 3:12:35 25:25 04:33
4 Per Jørgen Walstrøm Anif 2 3:20:20 33:10 04:44
5 Einar Wellén Oslo 1 3:20:57 33:47 04:45
6 Kristian Stenberg Osi 3 3:21:39 34:29 04:46
7 Ola Skage Sander Ulanbator Beach Boys 1 3:23:05 35:55 04:48
8 Kristoffer Jacobsen 1 3:23:32 36:22 04:49
9 Andreas Egg Thorsheim Bergen 2 3:25:22 38:12 04:52

10 Petter Langås Østbø 1 3:27:14 40:04 04:54
11 Håvard Ellefsen Halden 2 3:27:58 40:48 04:55
12 Geir Myhr Øien Nlhi 1 3:31:22 44:12 05:00
13 Gudmund Harlem Mata No Il 1 3:32:40 45:30 05:02
14 Kim Boman Oslo 1 3:37:00 49:50 05:08
15 Morten Inge Braut Sandnes Sk 2 3:37:20 50:10 05:09
16 Henrik Flygind Vif-Klanen 2 3:38:56 51:46 05:11
17 Dag Dyremyhr Bergkameratene 2 3:40:01 52:51 05:12
18 Jens Schilling Eschelbach 2 3:43:06 55:56 05:17
19 Martin Stegemann NOTEAM 2 3:45:06 57:56 05:20
20 Runar Thorstensen Dnm 6 3:52:00 1:04:50 05:29
21 Vidar Berget Oslo 8 3:56:07 1:08:57 05:35
22 Freddy Fiksdal Trondheim 1 3:59:39 1:12:29 05:40
23 Victor Standberg Ukulele 2 3:59:53 1:12:43 05:41
24 Mikal Reed 1 4:03:43 1:16:33 05:46
25 Håvard Gausemel Osi 6 4:07:38 1:20:28 05:52
26 Marius Alexander Bjønness 1 4:11:27 1:24:17 05:57
27 Dag Wollebæk 1 4:11:37 1:24:27 05:57
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Plass Navn Klubb Ant Tid Etter Km-tid
28 Frode Steinar Nilsen Oslo 1 4:12:30 1:25:20 05:59
29 Bernt B. Andersen Habbahabba 1 4:13:40 1:26:30 06:00
30 Martin Eriksson Sälens If 1 4:14:59 1:27:49 06:02
31 Arnstein Wangsmo Oslofjord Triathlon 1 4:18:41 1:31:31 06:07
32 Rune Salte 1 4:33:02 1:45:52 06:28

DNF Joakim Aardal Gjerdrum O-Lag 1
Antall: 33 Påmeldte:  56 Startende: 33

M2 Menn bedrift 18-34 år
1 Nils Ole Kristensen Statnett 6 3:12:18 04:33
2 Geir Thune Gmb Aktiv 1 3:13:09 00:51 04:34
3 Pål Brennhovd Veritas Bil 1 3:17:12 04:54 04:40
4 Anders Stenbrenden Kvale & Co Bil 1 3:20:18 08:00 04:44
5 Per Erling Berg Statkraft 1 3:25:17 12:59 04:51
6 Bendik Løkken Knapstad B. L. Knapstad 1 3:29:01 16:43 04:57
7 Trond Olsen Flo 1 3:31:52 19:34 05:01
8 Nicolas A. Wærenskjold Oslo Sportslager 1 3:33:10 20:52 05:03
9 Rupert Shute 1 3:39:55 27:37 05:12

10 Torbjørn Giæver Eriksen Stortingets Idrettslag 1 3:50:58 38:40 05:28
11 Ken Berget Seb-kort Norge As 2 3:51:15 38:57 05:28
12 Karsten Engen Statkraft 1 3:52:36 40:18 05:30
12 Gjermund Ihler If Skadeforsikring 1 3:52:36 40:18 05:30
14 Kristian Hoel Storebrand 3 3:55:25 43:07 05:34
15 Bjarte Vindenes Dnb Nor 2 4:04:18 52:00 05:47
16 Michael Wangberg Bedrift 1 4:21:21 1:09:03 06:11
17 Hein Haraldsen 1 4:44:55 1:32:37 06:45

Antall: 17 Påmeldte:  19 Startende: 17

M3 Menn veteran 35-39 år
1 Lars Bjarne Reed Bærum Sk 4 2:50:34 04:02
2 Jan Halland Statkraft 11 2:52:07 01:33 04:04
3 Sune Bråndholm Sälens If 1 2:56:48 06:14 04:11
4 Alan Sealy Dark Peak Fell Runners 1 3:08:53 18:19 04:28
5 Tom Rune Lian Wiersholm Bil 1 3:16:01 25:27 04:38
6 Einar Dahle Løvenskiold 1 3:17:51 27:17 04:41
7 Erik Stræde Sørum Il 2 3:18:30 27:56 04:42
8 Pål Haavengen Interconsult Bil 1 3:23:31 32:57 04:49
9 John Johannessen Krapfoss Maraton 4 3:23:36 33:02 04:49

10 Inge Fredagsvik Coop Norge Bil 6 3:25:59 35:25 04:52
11 Tom Rune Bertelsen Drm Kickboxing 10 3:28:55 38:21 04:57
12 Audun Aasen Skoleskipet Annakristina 1 3:30:03 39:29 04:58
13 Fred Finnøy Utrøna Seglarlag 1 3:32:55 42:21 05:02
14 Øyvind Langørgen Bjørnemyr 1 3:36:49 46:15 05:08
15 Claus Johansen Amok Aalborg 1 3:38:09 47:35 05:10
16 Christian Vogelsang Nydalen 2 3:39:24 48:50 05:11
17 Nils Hjelle Skattedirektoratet Bil 5 3:40:27 49:53 05:13
18 Torbjørn Østland Veritas 1 3:41:33 50:59 05:15
19 Svein Bjerkesmoen Bromma Il 1 3:42:35 52:01 05:16
20 Bergsvein Byrkjeland Ll Il 4 3:43:03 52:29 05:17
21 Stefan Bryngelsson Tøcksfors If 1 3:46:52 56:18 05:22
22 Sigmund Brekka Kristiansand S 6 3:47:43 57:09 05:23
23 Leif Preben Mürer Amok Aalborg 1 3:51:06 1:00:32 05:28
24 Jon Brødholt Ud Bil 1 3:52:32 1:01:58 05:30
25 Christopher Ulrichsen Heming Il 2 3:54:09 1:03:35 05:32
26 Egil Nordeide Bedrift 1 3:56:29 1:05:55 05:36
27 Kenneth Ytterbø 1 3:58:09 1:07:35 05:38
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Plass Navn Klubb Ant Tid Etter Km-tid
28 Alexander Nordby 1 3:59:24 1:08:50 05:40
29 Jan G. Lien 1 4:12:30 1:21:56 05:59
30 Odd Harald Midttveit Sandsli 1 4:23:22 1:32:48 06:14

Antall: 30 Påmeldte:  34 Startende: 30

M4 Menn veteran 40-44 år
1 Vidar Nilsen Norges Bank Il 7 2:56:11 04:10
2 Gunnar Skånøy Jil Trondheim 2 2:59:29 03:18 04:15
3 Didrik Grønvold Stabæk I.f. 11 3:04:49 08:38 04:22
4 Roy Benan Opil 2 3:04:59 08:48 04:23
5 Tor Treffen Sjåstad V. Lier Il 5 3:05:37 09:26 04:23
6 Harald Ringen Byggmakker Ski Bygg 1 3:08:15 12:04 04:27
7 Ole Arne Schlytter Lørenskog Fil 11 3:12:04 15:53 04:33
8 Ove Jonsson Kisa Sk 1 3:14:19 18:08 04:36
9 Kim Aarli Larsen Statoil 8 3:15:45 19:34 04:38

10 Jan Taug Core As 5 3:17:08 20:57 04:40
11 Webjørn Remen Kjelsås Il 2 3:17:46 21:35 04:41
12 Petter Thurmer Bærum Kommune Bil 1 3:18:38 22:27 04:42
13 Gaute Løge Pedersen Dnb Nor 3 3:22:17 26:06 04:47
14 Frants Mohr Oslo Club 3 3:22:47 26:36 04:48
15 Bjarte Ellingsen 1 3:23:26 27:15 04:49
16 Per Ingebrigt Karbø Sunnylven Il 1 3:24:52 28:41 04:51
17 Roger Nilsen JBV Bil Oslo 1 3:24:54 28:43 04:51
18 Michael Long Crusaders, Dublin 3 3:26:41 30:30 04:53
19 Nils Audun Karbø Nijos 1 3:30:00 33:49 04:58
20 Tron Ola Sjøvold Røros Il 1 3:36:57 40:46 05:08
21 Jan Steinar Oseassen Hydro Oslo Bil 1 3:39:14 43:03 05:11
22 Tommy Oskarsson Vi Som Springer 4 3:41:56 45:45 05:15
23 Antti Orama Mc Hiki 1 3:44:23 48:12 05:19
24 Jard Bringedal Koll 1 3:44:26 48:15 05:19
25 Nils Bay 10 3:45:34 49:23 05:20
26 Jon Rørdam 3 3:49:41 53:30 05:26
27 Lars Helge Fjeldstad Abb Skien 1 3:54:25 58:14 05:33
28 Sverre Solberg Nilu Bil 2 3:55:43 59:32 05:35
29 Gunnar Nordbø Flekkefjord Elektro As 3 3:56:45 1:00:34 05:36
30 Tom Slungaard Fossum If 11 3:56:49 1:00:38 05:36
31 Jostein Lundgaard Nammo Raufoss Bil 1 3:57:56 1:01:45 05:38
32 Nils Lindgren 2 3:59:13 1:03:02 05:40
33 Knut Olav Andersen Tyristubben 9 4:02:52 1:06:41 05:45
34 Malvin Nordstrand Nks-gruppen Bil 3 4:03:37 1:07:26 05:46
35 Michael Petersen Amok Aalborg 2 4:04:41 1:08:30 05:47
36 Roger Jarret Gilles Lillehammer 2 4:15:29 1:19:18 06:03
37 Ole Jan Borgund 4 4:17:18 1:21:07 06:05
38 Trond Kivijervi Posten Il 9 4:21:45 1:25:34 06:12
39 Eivind Klubbenes 1 4:27:16 1:31:05 06:20
40 Arne Hellum Jevnaker 1 4:27:34 1:31:23 06:20
41 Kjetil Nerland Interconsult Bil 3 4:30:02 1:33:51 06:23
42 Truls Iversen Avinor Bil 2 4:31:14 1:35:03 06:25
43 Ronny Solli Joggekameratene 1 4:31:51 1:35:40 06:26
44 Ingar Kenneth Nordum Nordea Bil 9 4:33:05 1:36:54 06:28
45 Jan-Erik Ullström Vi Som Springer 1 4:42:49 1:46:38 06:42

DNF Per Børtnes 1
Antall: 46 Påmeldte:  53 Startende: 46

M5 Menn veteran 45-49 år
1 Jan Hoel Sk. Vidar 11 2:49:03 04:00
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2 Håkon Sverre Høst Lyn Ski 1 2:51:20 02:17 04:03
3 Ole Petter Lagerløv Nettbuss Elverum 3 3:03:29 14:26 04:20
4 Reidar Matre Conocophillips 9 3:04:17 15:14 04:22
5 Yngve Langgaard Dnb Nor 7 3:18:25 29:22 04:42
6 Einar Iversen Grorud Il 4 3:25:32 36:29 04:52
7 Dag Espeland Oddersjaa 1 3:27:03 38:00 04:54
8 Nils Haugen Lier Kommmune 10 3:31:23 42:20 05:00
9 Sigurd Lima Gjesdal Maraton 3 3:32:53 43:50 05:02

10 Trygve Bjerkreim Akjt 2 3:34:50 45:47 05:05
11 Morten Hultin Nera Bil 4 3:35:01 45:58 05:05
12 Bjørn Inge Glimsdal Nettkontroll As 5 3:35:23 46:20 05:06
13 Atle Berntsen Prorisk As 3 3:36:38 47:35 05:08
14 Kjetil Myklebust Kystverket Midt-Norge 11 3:37:52 48:49 05:09
15 Bjørn Terje Aass Axa Sport Klubb Norge 8 3:38:50 49:47 05:11
15 Anders Hansen Moss 8 3:38:50 49:47 05:11
17 Bjørn Richard Frydenlund 2 3:39:41 50:38 05:12
18 Jon Hovden Raufoss Il 4 3:42:56 53:53 05:17
19 Audun Wiik Koll 1 3:44:25 55:22 05:19
20 Johnny Ringsby Tøcksfors If 9 3:46:52 57:49 05:22
21 Egil Øritsland Ditt Tempo 1 3:48:47 59:44 05:25
22 Ketil Stølen Fbi Sintef 3 3:48:57 59:54 05:25
23 Juergen Sinthofen Tsv Hirschaid 1 3:50:09 1:01:06 05:27
24 Øystein Mathisen Dnl 4 3:51:25 1:02:22 05:29
25 Jon Weydahl Drøbak Mk 5 3:53:23 1:04:20 05:31
26 Åge Jensen Romerrike Runners 10 3:55:37 1:06:34 05:35
27 Bernt Bratsberg 1 3:57:28 1:08:25 05:37
28 Anders Emilsson Sälens If 1 4:00:17 1:11:14 05:41
29 Yngvar Kirkerud Hsil 2 4:01:56 1:12:53 05:44
30 Morten Persen Røa Il 2 4:03:15 1:14:12 05:45
31 Bent Baisgaard Amok Aalborg 4 4:04:42 1:15:39 05:47
32 Oddvar Røsten Rye 1 4:20:13 1:31:10 06:10
33 Steinar Myrabø JBV Bil Oslo 11 4:21:24 1:32:21 06:11
34 Niels Runge Hansen 1 4:23:57 1:34:54 06:15
35 Cato Karlsen Kongsberg Maritime 1 4:33:01 1:43:58 06:28
36 Asbjørn Nordal Oslo 8 4:52:23 2:03:20 06:55
37 Bernd Schneider Borna/leipzig 1 4:56:40 2:07:37 07:01
38 Jim O'connell Oslo 1 5:37:42 2:48:39 08:00
39 Svein Michelsen Flint 2 6:28:07 3:39:04 09:11

Antall: 39 Påmeldte:  41 Startende: 39

M6 Menn veteran 50-54 år
1 Ludvig Tennebekk Varegg 1 3:17:02 04:40
2 Ole Bjørn Braathen Sjåstad V. Lier Il 6 3:17:48 00:46 04:41
3 Jon Ove Hagen Geoform Il 5 3:18:34 01:32 04:42
4 Ulf Jacobsen Bærums Verk If 5 3:22:05 05:03 04:47
5 Trygve K. Tveter 1 3:26:27 09:25 04:53
6 Torodd Lybeck Røtastuken Spranglag 2 3:27:16 10:14 04:54
7 Rudolf Roovers Røtastuken Spranglag 2 3:38:07 21:05 05:10
8 Jan Hetland Egersund Ok 6 3:40:29 23:27 05:13
9 Øivind Olaisen Ericsson Bil 3 3:40:30 23:28 05:13

10 Torbjörn Karlsson Arvika Lk 4 3:41:42 24:40 05:15
11 Øyvind Gårud 5 3:42:48 25:46 05:16
12 Inge Asbjørn Haugen Hornindal Il 5 3:43:26 26:24 05:17
13 Finn Kr. Landstad Jil Trondheim 1 3:44:59 27:57 05:19
14 Trygve Utheim Riis Interenergi 8 3:45:52 28:50 05:21
15 Jan Arne Handorff Dnl 4 3:54:29 37:27 05:33
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16 Jan Petter Jørgensen Fossum If 9 3:55:12 38:10 05:34
17 Lothar Kröber 1 3:55:26 38:24 05:34
18 Geir Matthiasen Veidekke Bil 5 3:55:33 38:31 05:34
19 Erik Nafstad Fet Fik 11 3:56:00 38:58 05:35
20 Leo Lansbergen 1 3:56:57 39:55 05:36
21 Kjell Søyland Bjerkreim Maratonklubb 2 4:01:46 44:44 05:43
22 Øyvind Handeland Friskis & Svettis 3 4:02:35 45:33 05:44
23 Nils  Olav Fondenær Kondis 2 4:11:09 54:07 05:57
24 Gunnar Grinde 1 4:13:25 56:23 06:00
25 Kjell Enok Grude Song Networks Bil 1 4:16:07 59:05 06:04
26 Rune Øidvin 1 4:16:35 59:33 06:04
27 Kjell Ove Ødegård JBV Bil Oslo 2 4:19:07 1:02:05 06:08
28 Øivind Holm Nordea Bil 8 4:22:19 1:05:17 06:13
29 Bjørn Kristoffersen Menigheten Guds Ord 4 4:22:55 1:05:53 06:13
30 Steinar Osland Bjerkreim Maratonklubb 3 4:27:58 1:10:56 06:21
31 Torstein Østevik Klepp Il 1 4:28:34 1:11:32 06:21
32 Øivind Neeraas Kondis 1 4:31:16 1:14:14 06:25
33 Arne Storheim Ernst & Young Bil 1 4:32:38 1:15:36 06:27
34 Wiggo Bakken Jevnaker 3 4:35:44 1:18:42 06:32
35 Svein Pettersen Jarsve Asker 5 4:44:55 1:27:53 06:45

Antall: 35 Påmeldte:  40 Startende: 35

M7 Menn veteran 55-59 år
1 Ole Peter Bergaust Veldre Friidrett 1 3:05:57 04:24
2 Knut Vehus Aav Bil 3 3:26:49 20:52 04:54
3 Kjell Winther Vålerenga 4 3:28:50 22:53 04:56
4 Knut Erichsen Stovnerkameratene 11 3:32:38 26:41 05:02
5 Arne Hasvoll Horten Fik 5 3:32:39 26:42 05:02
6 Terje Frøystein Sf Grei 10 3:40:11 34:14 05:13
7 Tom Lunne Hosle Il 9 3:45:39 39:42 05:20
8 John Sandnesaunet Hjemmet/mortensen 1 3:48:49 42:52 05:25
9 Leif Praastrup Amok Aalborg 2 3:51:06 45:09 05:28

10 Fridulf Sagberg Koll 1 3:52:15 46:18 05:30
11 Gudmund Bakke Åskameratene Il 2 3:52:52 46:55 05:31
12 Arvid Ljosdal Tonstad Il 1 3:52:55 46:58 05:31
13 Harald Nilsen Laksevåg Il 7 3:54:11 48:14 05:33
14 Gunnar Fæhn Loguks 10 3:57:17 51:20 05:37
15 Svein Søvik Søvik Bil 5 3:58:45 52:48 05:39
16 Lennart Skoog Stenungsunds Ok 5 4:05:37 59:40 05:49
17 Georg Jakhelln Fossum If 5 4:07:53 1:01:56 05:52
18 Håkon Fredrik Halvorsen Statsbygg Bil 1 4:12:08 1:06:11 05:58
19 Odd Brørs 6 4:13:31 1:07:34 06:00
20 Bjørn M. Bergseng 9 4:14:50 1:08:53 06:02
21 Gunleik Høyseth Blefjell Il 2 4:19:30 1:13:33 06:09
22 Jan Lundell Ok Grane 3 4:19:32 1:13:35 06:09
23 Kåre Petter Nordang 9 4:23:00 1:17:03 06:13
24 Knut Anderssen Vbil 4 4:23:46 1:17:49 06:15
25 Harald Krøvel Åndalsnes If 4 4:24:35 1:18:38 06:16
26 George H. Hanssen Fredrikstad If 2 4:25:03 1:19:06 06:16
27 Helge Fossheim Hil/nsb 2 4:25:07 1:19:10 06:16
28 Sigbjørn Eidsnes Dnb Nor 5 4:26:01 1:20:04 06:18
29 Ivar Nordland Dnb Nor 8 4:26:09 1:20:12 06:18
30 Sverre Espedalen Skimilajoggen 1 4:28:53 1:22:56 06:22
31 Ole Nyfløt I.l. Koll 8 4:34:00 1:28:03 06:29
32 Lars Hjelleset Nor-Dan 7 4:35:29 1:29:32 06:31
33 Knut Selheim 2 4:38:28 1:32:31 06:35
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34 Edvin Lindanger Stegaberg Il 1 4:44:01 1:38:04 06:43
35 Sigbjørn Haukås Laerdal Medical Bil 1 4:51:46 1:45:49 06:54
36 Jan Brågård Gøteborg 2 6:08:12 3:02:15 08:43

Antall: 36 Påmeldte:  40 Startende: 36

M8 Menn veteran 60-64 år
1 Kjell Skogvang Dn Maraton 10 3:34:00 05:04
2 Rolf Tore Mundal Lom Il 5 3:35:53 01:53 05:06
3 Morten Emil Berg Asker Skiklubb 6 3:55:21 21:21 05:34
4 Bjørnar Dragøy Ik Hind 2 4:06:09 32:09 05:50
5 Jan Gausemel Øystre Slidre 11 4:07:38 33:38 05:52
6 Bjarne B. Olsen Stasjonskameratene 2 4:08:26 34:26 05:53
7 Sverre Maudal Koll 7 4:12:49 38:49 05:59
8 Lars Aresvik Brummundal 1 4:14:23 40:23 06:01
9 Arvid Ottemo Fønix Kompetanse 11 4:20:38 46:38 06:10

10 Hans-Jacob Berntsen Gular Bergen 6 4:23:46 49:46 06:15
11 Dagfinn Arntzen Ellingsrud 11 4:28:03 54:03 06:21
12 Terje Olsen Kondis 2 4:28:18 54:18 06:21
13 Per-Jan Helset Helset Interiør As 5 4:35:44 1:01:44 06:32
14 Jens Wollebæk Kondis 8 4:38:45 1:04:45 06:36

DSQ Per Oscar Holm-Olsen Løveløper 3
Antall: 15 Påmeldte:  17 Startende: 15

M9 Menn veteran 65-69 år
1 Bror Ivar Eggen Hakadal Il 7 3:50:24 05:27
2 Erik Stoltenberg-Hansson Norcem Bil 8 3:57:06 06:42 05:37
3 Arne Lundby Sandefjord 10 4:10:30 20:06 05:56
4 Ernst Magnusson 10 4:13:27 23:03 06:00
5 Finn Wilhelmsen Nrk Bil 9 4:25:51 35:27 06:18
6 Ketil Moen Kondis 10 4:27:44 37:20 06:20

Antall: 6 Påmeldte:  9 Startende: 6

M10 Menn veteran 70-79 år
1 Jann Pettersen Stabekk 7 4:04:02 05:47

Antall: 1 Påmeldte:  1 Startende: 1

M11 Menn mosjon
Svein Skinstad Stenqvist 9 5:47:44
Reidar Olsen Dnb Nor 11 5:46:26
Agnar Kvatningen Sbc-Sport 2 6:12:20
Øistein Ackenhausen Coop Norge Bil 10 5:35:58
Trond-Rolf Johnsen Oslo 1 5:24:37
Arne Dahlen Hytteplan 9 5:04:36
Arild Haug Stabekk 2 6:54:12
Ole Alfred Solberg Sørum 2 4:34:54
Håkon Mersland Bedrift Sør 3 7:01:38
Magnus Betten Oslo Politi Il 5 4:59:09
Rolf Nordli Kongsvinger 5 4:45:54
Thomas Pfændt 1 4:31:02
Pål Rødset Sagene If 1 4:20:54
Tim Bennett Vidar 7 3:30:24
Ole Kjellbakk Sagene If 1 4:49:11
Rudiger Neumann 5 5:53:23
John Hysjulien 4 8:37:16
Ola Skildheim Dnl 4 4:46:43
David Vaughan 100 Marathon Club 1 6:53:05



Nordmarka Skogsmaraton 26. juni 2004

Side 13 av 16

Plass Navn Klubb Ant Tid Etter Km-tid
Helge Lundquist Dovrebanen Bil 3 4:26:28
Hans Orsing Ifk Helsingborg 8 6:53:05
Vidar Gjestad Bluecom As 1 5:55:56
Karstein Hagenes Bp-Bedrift 1 4:11:15

Antall: 28 Påmeldte:  26 Startende: 23

M12 Menn veteran 80 år +
1 Kristoffer Gythfeldt Dnb Nor 8 6:32:21 09:17

Antall: 1 Påmeldte:  1 Startende: 1

10 beste kvinner og menn

Plass Navn Klasse Klubb Tid Etter Km-tid

Kvinner
1 Gry Wilhelmsen K1 Kvinner aktive 18-34 Hosle 3:11:48 04:32
2 Britt Helgesen K3 Kvinner veteran 35-39 Kvæfjord Il 3:25:40 13:52 04:52
3 Marianne Opsahl K1 Kvinner aktive 18-34 Ullensaker Kisa 3:33:29 21:41 05:03
4 Ellen Ribe K5 Kvinner veteran 45-49 Asker Skiklubb 3:34:09 22:21 05:04
5 Line Gjerde K1 Kvinner aktive 18-34 Osi 3:41:33 29:45 05:15
6 Åse Sandberg Hovden K5 Kvinner veteran 45-49 Raufoss Il 3:42:56 31:08 05:17
7 Tone Kvåle K3 Kvinner veteran 35-39 Nordreisa Il 3:44:36 32:48 05:19
8 Nina Annette Hongseth K1 Kvinner aktive 18-34 Ditt Tempo 3:45:23 33:35 05:20
9 Kristin Kopland K1 Kvinner aktive 18-34 Osi 3:49:51 38:03 05:26

10 Beate Jelstad K1 Kvinner aktive 18-34 Osi 3:53:04 41:16 05:31

1 Tommy Torgersen M1 Menn aktive 18-34 år Lørenskog Fil 2:47:10 03:57
2 Jan Hoel M5 Menn veteran 45-49 Sk. Vidar 2:49:03 01:53 04:00
3 Lars Bjarne Reed M3 Menn veteran 35-39 Bærum Sk 2:50:34 03:24 04:02
4 Håkon Sverre Høst M5 Menn veteran 45-49 Lyn Ski 2:51:20 04:10 04:03
5 Jan Halland M3 Menn veteran 35-39 Statkraft 2:52:07 04:57 04:04
6 Vidar Nilsen M4 Menn veteran 40-44 Norges Bank Il 2:56:11 09:01 04:10
7 Sune Bråndholm M3 Menn veteran 35-39 Sälens If 2:56:48 09:38 04:11
8 Gunnar Skånøy M4 Menn veteran 40-44 Jil Trondheim 2:59:29 12:19 04:15
9 Ole Petter Lagerløv M5 Menn veteran 45-49 Nettbuss Elverum 3:03:29 16:19 04:20

10 Reidar Matre M5 Menn veteran 45-49 Conocophillips 3:04:17 17:07 04:22

Jernbanemesterskap i maraton 2004

Plass Navn Klubb Klasse Tid

1 Gunnar Skånøy Jil Trondheim M4 Menn veteran 40-44 år 2:59:29
2 Ole Petter Lagerløv Nettbuss Elverum M5 Menn veteran 45-49 år 3:03:29
3 Roger Nilsen JBV Bil Oslo M4 Menn veteran 40-44 år 3:24:54
4 Finn Kr. Landstad Jil Trondheim M6 Menn veteran 50-54 år 3:44:59
5 Bjarne B. Olsen Stasjonskameratene M8 Menn veteran 60-64 år 4:08:26
6 Kjell Ove Ødegård JBV Bil Oslo M6 Menn veteran 50-54 år 4:19:07
7 Steinar Myrabø JBV Bil Oslo M5 Menn veteran 45-49 år 4:21:24
8 Helge Fossheim Hil/nsb M7 Menn veteran 55-59 år 4:25:07
9 Helge Lundquist Dovrebanen Bil M11 Menn mosjon 4:26:28

DNS Helge Johansen Jil Trondheim M4 Menn veteran 40-44 år
DNS Johs. Johannesen Jil Ski M9 Menn veteran 65-69 år
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Statistikk

Tidsfordeling 2004

Kvinner: Tid og plassering uansett klasse (47 fullførte)
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Menn: tid og plassering uansett klasse (279 fullførte)
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Deltakerfordeling 2004

Klasse Påmeldt Startet Brutt Fullført
K1: Kvinner aktive 18-34 år 17 12 1 11
K2: Kvinner bedrift 18-34 år 1 1 0 1
K3: Kvinner veteran 35-39 år 6 3 0 3
K4: Kvinner veteran 40-44 år 8 7 0 7
K5: Kvinner veteran 45-49 år 6 6 0 6
K6: Kvinner veteran 50-54 år 4 4 0 4
K7: Kvinner veteran 55-59 år 4 4 0 4
K8: Kvinner veteran 60-64 år 2 2 0 2
K9: Kvinner veteran 65-69 år 1 1 0 1
K10: Kvinner veteran 70 år + 0 0 0 0
K11: Kvinner mosjon 18 år + 8 8 0 8
Kvinner 57 48 1 47

M1: Menn aktive 18-34 år 56 33 1 32
M2: Menn bedrift 18-34 år 19 17 0 17
M3: Menn veteran 35-39 år 34 30 0 30
M4: Menn veteran 40-44 år 53 46 1 45
M5: Menn veteran 45-49 år 41 39 0 39
M6: Menn veteran 50-54 år 40 35 0 35
M7: Menn veteran 55-59 år 40 36 0 36
M8: Menn veteran 60-64 år 17 15 1 14
M9: Menn veteran 65-69 år 9 6 0 6
M10: Menn veteran 70-79 år 1 1 0 1
M11: Menn mosjon 18 år + 26 23 0 23
M12: Menn veteran 80 år + 1 1 0 1
Menn 337 282 3 279

Ukjent klasse 3 0 0 0

Totalt 397 330 4 326
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Adelskalender alle år

Nr Navn Klubb Tid År
1 Wilhelmsen Gry Christine Bærum kommune 3:03:37 1995
2 Sjøstedt Turid Sportsklubben Vidar 3:16:10 1998
3 Renna Sigrid VOSSAR 3:17:06 1995
4 Broadwell Sharon Lynn Royal Sk Friidrett 3:17:15 2003
5 Wærp Signe Strømme Oppegård IL 3:21:05 1994
6 Thagaard Kristin Sem Ullevål BIL 3:21:31 2000
7 Fiskevoll Camilla 3:22:00 1996
8 Ljones Lise Sportsklubben Vidar 3:22:13 1996
9 Tobiassen Kamilla Kleive 3:22:36 1999
10 Aamodt Grethe Foss Ekebergjoggen 3:23:00 1995

Nr Navn Klubb Tid År
1 Aaby Kristen Sportsklubben Vidar 2:37:49 2000
2 Rødvik Ulf Sportsklubben Vidar 2:37:56 1994
3 Gilberg Runar Sportsklubben Vidar 2:39:49 2000
4 Bergane Jostein Follo 2:41:33 1994
5 Åserud Patrick Stovnerkameratene 2:41:56 1994
6 Benoumma Mounir Sportsklubben Vidar 2:42:26 1996
7 Hoel Jan Sportsklubben Vidar 2:42:29 2000
8 Hole Terje Åndalsnes 2:43:05 2003
9 Uren Lars Olav Lørenskog FIL 2:43:12 1996
10 Gløersen Gløer IL Driv 2:44:25 1995

Løperutvikling alle år

Fullførte i Nordmarka Skogsmaraton
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